

Årsredovisning
för
Ängabacken hälsa Aktiebolag
556689-3904

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Catarina Johansson, Styrelseledamot
2025-03-02

Styrelsen för Ängbacken hälsa Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver zonerapi, klassisk massage, öronakupunktur, ortbionomi samt försäljning av hälsoprodukter. Verksamheten startades år 2005.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital kommit att understiga det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning per 2024-12-31. Aktiekapitalet enligt denna kontrollbalansräkning utvisade att aktiekapitalet är intakt.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 176	830	510	727
Resultat efter finansiella poster	13	-154	-5	-48
Soliditet (%)	NEG	NEG	62	74

Omsättningen har ökat mot föregående år p.g.a. att fler kunder har tillkommit samt mer arbetade timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 968	-154 088	-51 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-154 088	154 088	0
Årets resultat			12 973	12 973
Belopp vid årets utgång	100 000	-151 120	12 973	-38 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-151 120
årets vinst	12 973
	-138 147

behandlas så att i ny räkning överföres	-138 147
	-138 147

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter	1		
Nettoomsättning		1 176 281	829 989
Övriga rörelseintäkter		0	63 674
Summa rörelseintäkter		1 176 281	893 663
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-276 865	-193 745
Övriga externa kostnader		-322 276	-246 740
Personalkostnader	2	-553 460	-582 228
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 192	-17 504
Övriga rörelsekostnader		0	-7 490
Summa rörelsekostnader		-1 161 793	-1 047 707
Rörelseresultat		14 488	-154 044
Finansiella poster			
Ränteintäkter		492	258
Räntekostnader		-2 007	-302
Summa finansiella poster		-1 515	-44
Resultat efter finansiella poster		12 973	-154 088
Resultat före skatt		12 973	-154 088
Årets resultat		12 973	-154 088

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

5 890

15 082

Summa materiella anläggningstillgångar

5 890

15 082

Summa anläggningstillgångar

5 890

15 082

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

48 181

15 239

Summa varulager

48 181

15 239

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 965

20 514

Övriga fordringar

31 787

26 352

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

88 889

0

Summa kortfristiga fordringar

128 641

46 866

Summa omsättningstillgångar

176 822

62 105

SUMMA TILLGÅNGAR

182 712

77 187

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-151 120

2 967

Årets resultat

12 973

-154 088

Summa fritt eget kapital

-138 147

-151 121

Summa eget kapital

-38 147

-51 121

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

51 797

55 848

Summa långfristiga skulder

51 797

55 848

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 701

32 740

Övriga skulder

131 585

19 720

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 776

20 000

Summa kortfristiga skulder

169 062

72 460

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

182 712

77 187

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	136 353	170 853
Försäljningar/utrangeringar	0	-34 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 353	136 353
Ingående avskrivningar	-121 271	-128 451
Försäljningar/utrangeringar	0	24 684
Årets avskrivningar	-9 192	-17 504
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 463	-121 271
Utgående redovisat värde	5 890	15 082

Värnamo 2025-02-27

Catarina Johansson

Catarina Johansson